31785204
Bank. spojenie Prima banka, a.s.
iislo rlatu: 84237 3100415600
(d'alej len,,obdarovanY")

dlSnok l.
Predmet zmluvy

Predmetom zmluvy je darovanie vecneho daru :

Konferenan6 stoliEka Viva model 2014 5 ks, v hodnote a 81,60 €

V celkovej hodnote : 408 € slovom: Styristoosem OO/1OO €

Vecny darje urdeny pre potreby ; Zakladnej Skoly s materskou Skolou

ilanok ll.
Podmienky zmluvy

Darovacou zmluvou darca bezplatne prenechava uZivanie predmetu darovania
a z6roveri vyhlasuje, Ze je vlastnikom predmetu daru. Darcovi nie s[ zneme vady